
مدیر آموزش و پرورش ناحیه 2 خبر داد:

ممنوعیت به کار گیری معلمان آزاد 
برای مدارس هیئت امنایی

خروشی- براساس مصوبات و آیین نامه ها، به کارگیری 
نیروی آزاد در مدارس هیئت امنایی ممنوع است لذا 
مدیران از به کارگیری این نیروها خودداری کنند. مدیر 
آموزش و پرورش ناحیه 2 مشهد بابیان این مطلب گفت:در 
سال تحصیلی جدیددر ناحیه 2 مشهد  ۱۸ مدرسه مجوز 
هیئت امنایی را دریافت کردند و از سال تحصیلی جدید 
با عنوان مدارس هیئت امنایی کار خود را آغاز می کنند. 
دکتر "رضا صابری" افزود: در مدارس هیئت امنایی، هدف 
اصلی ارتقای کیفیت آموزشی و پرورشی است و مدیران 
این مدارس باید این موضوع را در اولویت کارهای خود قرار 
دهند. وی گفت: مدارس هیئت امنایی، مدارس خاص 
نیستند وشرایط خاصی برای ثبت نام دانش آموزان در این 

مدارس وجود  ندارد.

پرونده شیر سلاخی شده در مرحله 
قضایی است

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: 
پرونده شیر سلاخی شده در مرحله قضایی در حال پیگیری 
است و به دنبال شناسایی سایر متهمان هستیم. شعبانی 
در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به کشف یک قطعه پوست شیر 
در خیابان خواجه ربیع مشهد، اظهار کرد: اکنون پرونده 
مفتوح است و در مراحل قضایی مورد بررسی قرار گرفته 
است و به دنبال شناسایی دیگر متهمان این پرونده هستیم. 
وی ادامه داد: طبق گزارش های مردمی مبنی    بر مشاهده 
یک قطعه پوست شیر سلاخی شده در خانه فردی در خیابان 
خواجه ربیع بلافاصله برای بررسی صحت موضوع اقدام 
کردیم که پس از تایید با دستور قضایی وارد عمل شدیم و 
پس از ورود به منزل، متهم که مردی میانسال بود، دستگیر 
شد. شعبانی با بیان اینکه از مرگ شیر حدود ۱0 روز 
می گذرد، خاطرنشان کرد: این شیر بومی ایران نیست  و 
برای تعیین نژاد به تحقیقات و بررسی بیشتری نیاز است.
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با همکاری مشترک تاکسیرانی شهرداری 
مشهد و پلیس راهور محقق می شود:

ممنوعیت تردد تاکسی های 
فرسوده از اول مرداد

مهلت برای ثبت نام نوسازی تاکسی های 
مدل 85 تمدید شد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد،  مهدی 
علوی مقدم، مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهرداری مشهد  می گوید: از سال گذشته 
تاکنون، تسهیلات مناسبی برای نوسازی تاکسی های 
فرسوده شهر مشهد در نظر گرفته شده است که تعداد 
زیادی از تاکسیرانان از این فرصت استفاده کرده اند. وی 
می افزاید: چون شرایط لازم برای تسهیل و تسریع در روند 
نوسازی تاکسی های فرسوده فراهم شده است، با توجه 
به آیین نامه هیئت وزیران، طرح ممنوعیت و محدودیت 
تردد تاکسی های فرسوده در مشهد اجرا خواهد شد. 
بر تاکسیرانی  مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت 
شهرداری مشهد خاطر نشان می کند: در این طرح 
ابتدا اخطار لازم به صاحبان تاکسی های فرسوده برای 
نوسازی خودروهایشان داده می شود و در صورت عدم 
ثبت نام و تکمیل پرونده، از اول مردادماه امسال از تردد 

این تاکسی ها در شهر جلوگیری خواهد شد.
علوی مقدم با اشاره به تمدید مهلت تا پایان هفته آینده 
جهت   ۸5 مدل  فرسوده  تاکسی های  ثبت نام  برای 
نوسازی، ادامه می دهد: با پیگیری های انجام شده از 
هیئت وزیران، مهلت ثبت نام دارندگان تاکسی های 
فرسوده مدل ۸5 برای استفاده از تسهیلات دولت، به 
منظور نوسازی 90 هزار تاکسی فرسوده تا پایان هفته 

آینده تمدید شد.
وی می گوید: تاکسیرانان با ثبت نام در این طرح، 5 درصد 
از سود تسهیلات دریافتی از دولت را از شهرداری دریافت 

می کنند.
 اما سرهنگ گرایلی، رئیس پلیس راهور خراسان رضوی 
نیز با اشاره به طول عمر تعریف شده برای خودروها، 
می افزاید: بر اساس قانون طول عمر مفید تعریف شده 
برای تاکسی ها ۱0 سال است که باید بعد از این مدت 
صاحبان تاکسی ها برای نوسازی خودروی خود اقدام 
کنند. وی می گوید: شهرداری مشهد و دولت تسهیلات 
عمر  با  فرسوده  تاکسی های  نوسازی  برای  را  خوبی 
بالای ۱0 سال قائل شده اند که فرصت مناسبی برای 

تاکسیرانان جهت تبدیل آسان خودروی فرسوده است.
رییس پلیس راهور خراسان رضوی خاطرنشان می  کند: 
35 هزار خودروی فرسوده در خراسان رضوی وجود دارد 
که حدود 959 دستگاه از این تعداد، تاکسی فرسوده 
شهر مشهد است. گرایلی از ارائه مهلت به دارندگان 
تاکسی های فرسوده برای ثبت نام جهت نوسازی خبر 
می دهد و بیان می کند: اگر تاکسی داران در مهلت 
تعیین شده برای ثبت نام نوسازی تاکسی های فرسوده 
خود اقدام نکنند، از ابتدای مردادماه امسال تردد این 
خودروها در هسته مرکزی شهر ممنوع می شود و در 
مرحله بعد نیز فک پلاک و الصاق پلاک تعمیری برای این 

دسته از خودروها در دستور کار قرار می گیرد.

گزارش خبری
شهری

 در ادامه پاکسازی مراکز فروش مواد مخدربعد از 
و ۱۸مرکز  رسید  گلشهر  به  نوبت  آباد،  اسماعیل 
فروش و توزیع مواد مخدر در گلشهر پلمب شد. گزارش 
خراسان رضوی از عملیات پلمب مراکز توزیع مواد 

مخدر در گلشهر را می خوانید.
در ادامه عملیات پلمب مراکز فروش و توزیع مواد 
مخدر، همراه با اکیپ های ویژه  کلانتری گلشهر 
مشهد در معیت قاضی مهدی خدابخشی جانشین 
سرپرست دادسرای انقلاب مشهد، ساعت ۱7روز 
سه شنبه 22تیرماه به محل های از پیش شناسایی 
شده توزیع و فروش مواد مخدر در منطقه گلشهرمی 
رویم. با ورود به محل های مورد نظر به دستور قاضی 
و پرونده هایی  خدابخشی، منازلی که شناسایی 

برای پلمب آن تشکیل و روند قانونی آن طی شده و 
به ساکنان این محل ها که تمامی آن منازل مسکونی 
است، اخطار تخلیه داده شده، توسط ماموران نیروی 
انتظامی کلانتری گلشهربازرسی و پس از اطمینان از 

خالی بودن پلمب می شود.

 • درخواست ادامه طرح پلمب مراکز فروش
در این میان حضور مردم در محل اجرای احکام پلمب و 
اعلام رضایت از انجام این کار در راستای ایجاد امنیت 
روانی و فیزیکی برای ساکنان شریف این محله ها در 
گلشهر قابل توجه است. یکی از ساکنان محله با ابراز 
خوشحالی از پلمب مراکز توزیع و فروش مواد مخدر 
واقع در گلشهر می گوید: از دستگاه قضایی و نیروی 
انتظامی که با این کار امنیت وآرامش را به این منطقه 

هدیه می دهند، تشکر می کنیم.
وی می افزاید : 20 سال است که در این محل ساکن 

هستم و از آزار و اذیت این افراد و مشکلاتی که برای 
خانواده هایمان ایجاد می کردند، در امان نبودیم. مواد 
فروشان چنان جسور شده بودند که در محله به صورت 
علنی مواد مخدر به فروش می رساندند و جرات نمی 
کردیم اعتراض کنیم زیرا تهدیدمان می کردند و برای 
خانواده هایمان مشکل ایجاد می شد. به همین دلیل 
بسیار خوشحال هستیم که این مراکز پلمب شده است 

و امیدواریم این کار ادامه داشته باشد.

پلمب ها ادامه دارد • 
سرپرست  جانشین   " خدابخشی  مهدی   "  قاضی 
دادسرای انقلاب  مشهد درحاشیه عملیات پلمب 
مراکز فروش و توزیع مواد مخدردر گلشهر در این باره 
به خراسان رضوی می گوید : در ادامه روندپاکسازی 
مناطق آلوده فروش و توزیع مواد مخدر در مناطق 
حاشیه مشهد، ۱۸ خانه که محل توزیع مواد مخدر بود، 

در محدوده کلانتری گلشهر پلمب شد. وی با بیان این 
که در این خانه ها افراد به توزیع و فروش مواد مخدر 
می پرداختند اما دستگیری آنها بدون مدرک نتیجه 
ای نداشته است می افزاید: به همین دلیل عملیات 
شناسایی توسط پلیس و بسیج در این مناطق انجام 
وبا گزارش های مردمی مشخص شد که این محل ها 
مراکز فروش و توزیع مواد مخدر است لذا دستور پلمب 
این مراکز صادر شد تا منابع اقتصادی مواد فروشان را 
قطع کنیم . وی اضافه می کند: برای این که بعد از رفع 
پلمب دوباره این املاک به افراد مواد فروش و متخلف 
واگذار نشود، صاحب ملک برای فک پلمب، باید به 
کلانتری و سپس به  محضرمراجعه کند و تعهد دهد که 

در اجاره دادن ملک خود به افراد دقت کند.
 قاضی خدابخشی تصریح می کند: بسیاری از ساکنان 
این خانه ها سابقه دستگیری و بازرسی توسط پلیس 
را دارند و فعالیت آنها برای پلیس و دستگاه قضایی 

محرز است .

پلمب 200 • مرکز فروش مواد مخدر تاکنون
 جانشین سرپرست دادسرای انقلاب مشهد با اشاره 
به  این که تاکنون حدود 200 مرکزفروش وتوزیع مواد 
مخدردر کال دروی، اسماعیل آباد، دهنو و شهرک 
شهید رجایی پلمب شده است، اظهار می کند: درادامه 
این روند نیز در چند روز آینده تعداد دیگری از مراکز 
توزیع مواد مخدر را طی عملیاتی با حضور پلیس پلمب 

خواهیم کرد.
خدا بخشی می افزاید: هدف ما از انجام پلمب ها، 
قطع شریان اقتصادی توزیع کنندگان مواد مخدر 
وجلوگیری از فروش و توزیع علنی مواد مخدر بوده 
است وبا این کارقبح شکنی فروش علنی مواد مخدر 

را برطرف کرده ایم.
وی درباره برخورد با توزیع علنی مواد مخدر در پنجراه 
مشهد می گوید: طرح برخورد و پلمب مراکز فروش 
و توزیع مواد مخدر توسط دستگاه قضایی و دادسرا 
پیشنهاد و پیگیری شده است زیرا احساس می کردیم 
بر اساس دغدغه  مسئولان نظام، شأن مردم حاشیه 
شهر این نیست که فروشندگان مواد مخدر در این 
مناطق به صورت علنی اقدام به این عمل کنند و موجب 
گسترش ناامنی و آسیب های اجتماعی شوند.  وی 
می افزاید: بیشتر جرایم وآسیب های اجتماعی ناشی 
ازاعتیادو مواد مخدر است که خوشبختانه با اجرای 
عملیات پلمب مراکز فروش مواد مخدراین آسیب ها 

نیز کاهش پیدا کرده است .
وی با بیان این که در مراحل اول اجرای طرح با 
کلانتری ها برای شناسایی محل های فروش مواد 
مخدر تماس می گرفتیم، اظهار می کند: اما در ادامه 
کم کم خود کلانتری ها وارد کار شدند. در این رابطه 
باید اعلام کنم که نباید پیگیری ها تنها از ناحیه دستگاه 
قضایی باشدزیرا اکنون ما یک چراغ سبز را برای 

برخورد با مواد فروشان با تدابیری که اندیشیده شده 
است نشان داده ایم ودر این خصوص اطلاع رسانی 
نیزانجام شده است و فرماندهی هم از این طرح مطلع 
هستند لذا فرماندهی انتظامی  باید تمام کلانتری ها 

را برای استفاده از این فرصت بسیج کند.
 جانشین سرپرست دادسرای انقلاب مشهدمی گوید: 
کلانتری که منطقه پنجراه در حوزه استحفاظی آن 
قرار دارد، باید برای برخورد با فروش علنی مواد 
مخدر از دستگاه قضایی درخواست ورود به موضوع 
را داشته باشد ودر این زمینه اگر رئیس کلانتری این 
منطقه بخواهد، آمادگی داریم مانند مناطق حاشیه 
شهرمشهد که مراکز فروش و توزیع مواد مخدر پلمب 
شد با حضور دادسرای انقلاب اسلامی مشهد این 
کار را انجام دهیم  زیرا برای ما مقدور نیست به تنهایی 
ازتمامی جرایم واقع شده در نقاط مختلف شهر مطلع 
گردیم.  قاضی خدابخشی اضافه می کند: با این حال 
نشان داده ایم درصورت درخواست نیروی انتظامی در 
کنار آنها هستیم. انصافا فرماندهی نیروی انتظامی و 
کلانتری ها یی مانند گلشهر،خواجه ربیع، شهید 
رجایی و شهید باهنرپای کار آمده اند اما با این حال 
کلانتری های دیگری هم که مناطق آلوده دارند، باید 

خودشان تلاش کنند .
وی با بیان این که پاکسازی و پلمب  مراکز فروش مواد 
مخدردرهمت آباد نیز در دستور کار قرار دارد،می 
گوید: بسیاری از فروشندگان مواد مخدر در مکان های 
پلمب شده، مستاجر یا مهاجر هستند و پس از تخلیه 
مراکز پلمب شده به مناطق دورتر حاشیه شهر مانند 
همت آباد نقل مکان می کنند به همین دلیل پاکسازی 
و پلمب این واحدها در همت آباد نیز در دستور کار قرار 
دارد. وی می افزاید: اگر بتوانیم کمربند حاشیه شهر 
را ببندیم و این مناطق را برای فروشندگان مواد مخدر 
نا امن کنیم این افراد به دلیل فرهنگ زیستی شان در 
مرکز شهر زیاد قادر به مانور و حضور نیستند؛ لذا مجبور 
به مهاجرت می شوند و آن تعدادی هم که به مرکز شهر 
بیایند، با وجود حساسیت مردم و حضور پلیس به 
مخفی کاری روی می آورند که آن هم زیاد طول نمی 

کشدو شناسایی و دستگیر می شوند.
وی درباره توزیع مواد مخدر و محرک مانند قرص "بی 
2" و "ترامادول" در عطاری ها می گوید: مرکز فروش 
مواد مخدر برای ما فرق نمی کند مغازه یا منزل باشد 
با این مراکز برخورد قانونی می کنیم، در این ارتباط 
مواردی از پلمب عطاری هایی که اقدام به فروش 
موادمخدر کرده اند نیزداشته ایم لذا اخطار می دهیم 

که عطاری ها به این سمت نروند.
در پایان پلمب۱۸مرکز فروش مواد مخدر در گلشهر 
قاضی "مهدی خدابخشی" ضمن هشدار به مواد 
فروشان در خصوص فک پلمب این مراکز، در جمع 
ساکنان این محل به آن ها  اطمینان خاطر داد که  روند 

برخورد با مواد فروشان ادامه خواهد داشت.

در ادامه پاکسازی حاشیه شهر ازفروش علنی مواد مخدرصورت گرفت

پلمب 18مرکز فروش و توزیع مواد مخدر در گلشهر
گزارش    

خبیری

با تأیید نهایی پرداخت اعتبار 75 میلیون تومانی 
خرید مرکز فرهنگی اسماعیل آباد توسط شهرداری 
مشهد و اجازه تملک بنای 320 متری برای ساخت 
این مرکز، به گفته مسئول پروژه های عمرانی معاونت 
فرهنگی شهرداری مشهد پرداخت این مبلغ در 

پروسه اداری قرار گرفت.
که  زمانی  از  رضوی،  خراسان  گزارش  به 
شهردارمشهد به همراه فرمانده سابق سپاه امام 
رضا)ع(، فرمانده انتظامی مشهد و شهردار منطقه 2 
برای بازدید از اسماعیل آباد راهی این منطقه شدند، 
قریب یک سال می گذرد. در همان زمان با توجه به 
مشکلات عدیده فرهنگی، کمبود مرکز فرهنگی، 
خانه عالم، باشگاه ورزشی و حسینیه برای این 
منطقه، مقرر شد خانه 320 متری که پشت مسجد 
»ابوالفضلی« قرار دارد، به قیمت 75 میلیون تومان 
توسط شهرداری مشهد از شرکت نوید خریداری شود 
و برای ساخت مرکز فرهنگی اسماعیل آباد در اختیار 

سپاه امام رضا)ع( قرار گیرد.
به دنبال این ماجرا و در زمانی که انتظارها برای 
تحقق خرید این خانه، واگذاری آن به سپاه و آغاز 
عملیات اجرایی مرکز فرهنگی به درازا کشیده 
بود، هشتم اردیبهشت امسال در نشست جمعی 
از اعضای شورای شهر و شهردار منطقه 2 با اهالی 
اسماعیل آباد که در مسجد ابوالفضلی برگزار شد، 

»برزو دبیریان« عضو شورای شهر مشهد اعلام کرد: 
»شهرداری آمادگی دارد مبلغ 75 میلیون تومان 
را بابت تملک زمین جنب مسجد به شرکت نوید 
پرداخت کند. این مسئله در دستور کار قرار گرفته 
است و تا پایان اردیبهشت ماه انجام خواهد شد.« وی 
البته اوایل خرداد ماه به خراسان رضوی اعلام کرد 
که مشکل پرداخت هزینه خرید این مرکز هنوز حل 
نشده است. شهردار مشهد نیز در همان زمان اعلام 
کرد: »دستورات لازم برای خرید این مرکز را صادر 
کرده ام و نمی دانم مشکل به سرانجام نرسیدن خرید 
این مرکز چیست؟ باید بررسی های بیشتری در این 

باره انجام بدهم.«
اما این تمام ماجرای پیگیری برای واگذاری این 
مرکز نبود و شهردار مشهد 22 خرداد ماه در حاشیه 
نشست خبری به خبرنگار خراسان رضوی گفت: 
قرار بود 75 میلیون تومان برای توسعه مسجد و 
ایجاد مرکز فرهنگی کمک کنیم که هنوز محقق 
نشده است البته پیگیر این موضوع هستم. همچنین 
مدیر طرح ایراداتی را مطرح کرده است که پیگیر 

هستم رفع شود.
وی البته برای تأخیر ایجاد شده عذرخواهی و اعلام 
کرد از مدیر روابط عمومی می خواهم این موضوع 
را تا تحقق کار پیگیری کند. روز گذشته »حسین 
نخعی شریف« مسئول پروژه های عمرانی معاونت 
فرهنگی شهرداری مشهد از تأمین مبلغ خرید مرکز 
فرهنگی اسماعیل آباد خبر داد و به خراسان رضوی 
گفت: ضمن تأمین مبلغ پرداختی، شهردار مشهد 

نیز اجازه تملک این مرکز را به شهرداری منطقه 2 
صادر کرده است تا بتوان در پروسه ای کوتاه تر این 

بنا را تحت تملک قرار داد.
وی افزود: آنچه مربوط به حوزه کاری ما در حوزه 
عمرانی معاونت فرهنگی است، تأمین این اعتبار 
است که میسر شده است و شهرداری منطقه 2 نیز 
با مجوز شهردار مشهد می تواند طی چند روز آینده 
مبلغ تأمین شده مذکور را برای خرید این مرکز 

اختصاص دهد.
وی بدون اشاره به زمان دقیق برداشت این پول 

توسط شهرداری منطقه 2 برای خرید این مرکز 
گفت: مدت زمانی برای پیمودن پروسه اداری لازم 
است تا این بودجه در اختیار شهرداری منطقه 2 قرار 
گیرد و برای خرید مرکز فرهنگی اسماعیل آباد هزینه 
شود.   با این حال »محمدرضا قلندر« شهردار منطقه 
2 نیز با بیان اینکه هنوز از تأمین این بودجه اطلاعی 
ندارم، اما برای بررسی مسائل و مشکلات اسماعیل 
آباد تصمیماتی گرفته شده است گفت: امیدوارم 
این بودجه نیز به زودی برای خرید مرکز فرهنگی 

اختصاص یابد.  

هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد

پیش بینی کاهش نسبی دما،وزش 
باد شدید

نقاط  بیشتر  برای  هواشناسی  کل  خبیری/اداره 
شدیدوبرای  باد  دما،وزش  نسبی  کاهش  استان 
کرده  بینی  پیش  رگبار  و  وبرق  رعد  نقاط  برخی 
رضوی  خراسان  گزارش  هواشناسی  به  است. 
براساس آخرین نقشه ها و مدل های هواشناسی ، طی 
24 ساعت آینده با  استقرار جریانات شمالی و همراهی 
آن با موجی ناپایدار بر استان، کاهش نسبی دمای هوا 
، گاهی وزش باد شدید )در پاره ای نقاط به ویژه در نوار 
شرقی و نواحی جنوبی همراه با گرد و خاک( و در بعداز 
ظهر و عصر امروز در نواحی شمالی رگبار باران توأم با 

رعدو برق  پیش بینی می شود.
همچنین آسمان امروز شهرستان مشهد کمی تا قسمتی 
ابری است و وزش باد نسبتاً شدید گاهی شدید همراه 
با گرد و غبار و در بعضی ساعات رشد و افزایش ابر 
پیش بینی می شود، دمای هوای مشهد در خنک ترین 
زمان 2۱ درجه است و در گرم ترین زمان به 30درجه 

سانتی گراد خواهد رسید.

  هوای مشهد در وضعیت هشدار
  کیفیت هوای مشهد روز گذشته با میانگین شاخص ۱07 
در ایستگاه های سنجش آلودگی هوا در وضعیت هشدار 
برای گروه های حساس بود. به گزارش خراسان رضوی 
و براساس اطلاعات ایستگاه های سنجش آلودگی مرکز 
پایش آلاینده های زیست محیطی شهرداری مشهد 
کیفیت هوای روزگذشته در ایستگاه های خیام شمالی با 
شاخص ۱77،سمزقند با شاخص ۱59،چمن با شاخص 
شاخص  با  ۱52،سرافرازان  شاخص  با  ۱53،مفتح 
۱44،شهید آوینی با شاخص ۱27و الهیه با شاخص 
۱23دروضعیت هشدار برای گروه های حساس قرار 
داشت. همچنین کیفیت هوای روزگذشته مشهد در 7 

ایستگاه دیگر سنجش آلودگی سالم بود.

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی  علوم پزشکی مشهد: 

  اعضای نوجوان 13 ساله به سه بیمار زندگی بخشید 
مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: اهدای اعضای نوجوان ۱3 ساله ، موجب نجات و ادامه زندگی سه 
بیمار نیازمند به عضو شد.به گزارش وبدا، دکتر »ابراهیم خالقی«، اظهار 
کرد: در پانصد و هشتاد و پنجمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ 
مغزی، نوجوان ۱3ساله پس از انجام مراحل تایید مرگ مغزی و رضایت 
خانواده وی در بیمارستان منتصریه مشهد تحت عمل جراحی اهدای عضو 

قرار گرفت و کلیه های زنده یاد به دو پسر بچه 6 و ۱۱ ساله اهدا شد. وی افزود: کبد وی نیز به مردی 60 
ساله ساکن بجنورد اهدا و پیوند شد و به این بیمار زندگی دوباره بخشید.

چهره ها و خبرها

مدیر عامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری مشهد خبر داد: 

تهیه نسخه جدید نقشه شهر مشهد 
مدیر عامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد از 
طراحی، چاپ و تحویل نقشه های به روز شهر مشهد به مدیریت شهری 
این کلانشهر خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
»محمدجواد رجائیان« گفت: نقشه های جدید با مقیاس یک به 500 و در 

ابعاد مختلف تهیه شده است.
ارگان های  مهم ترین  را  شهرداری  و  مشهد  شهری  مدیریت  وی 

درخواست دهنده این نقشه ها برشمرد و افزود: هم اکنون نقشه های چاپ شده به فرمانداری شهر مشهد، 
سازمان زمین و مسکن، شرکت الیت و مدیریت بازرسی ارسال شده است. 

مدیرعامل قطار شهری مشهد اعلام کرد

افزایش ساعت کار قطارشهری  در روز برگزاری کنکور
مدیرعامل شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد از افزایش یک ساعته 
سرویس دهی و کاهش سرفاصله زمانی قطارشهری همزمان با برگزاری آزمون 
سراسری دانشگاه ها خبر داد. به گزارش ایسنا، »قاسم طاهری«، عنوان کرد: 
با توجه به برگزاری آزمون سراسری دانشگاه ها در روز جمعه 25 تیرماه، ساعت 
سرویس دهی یک ساعت افزایش و سرفاصله زمانی ورود قطار به ایستگاه ها 
حدود پنج دقیقه کاهش می یابد. وی افزود: به دلیل برگزاری آزمون سراسری 

سرویس دهی قطارشهری در روز جمعه از ساعت 6 صبح آغاز می شود و تا ساعت 22 ادامه خواهد داشت، ضمن 
اینکه در بازه زمانی ساعت 6 تا ۸ صبح و ۱7 تا 22 سرویس دهی با سرفاصله زمانی 7 دقیقه صورت می پذیرد.

اخبار
جامعه

از میان خبرها
آب و هوا

گزارش  خبری
عسکری

با اختصاص 75 میلیون تومان صورت گرفت

 تامین اعتبار خرید مرکز فرهنگی اسماعیل آباد توسط شهرداری مشهد
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کارشناس اداره مراقبت در برابر آسیب های 

اجتماعی آموزش و پرورش استان:

خشونت مشکل بزرگ تر از 
اعتیاد دانش آموزان است

کارشناس اداره مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی 
آموزش و پرورش استان گفت: مشکل بزرگ تر از 
اعتیاد مسئله خشونت در بین دانش آموزان است 
که امروزه بسیار رواج دارد. به گزارش خراسان 
رضوی به نقل از ایسنا   خالصی افزود: برای رفع این 
معضل نیز کارگاه های خاصی را برگزار می کنیم، 

اما به دلیل این که اعتبارات بخش آسیب شناسی 
اداره کل از طریق شورای مبارزه با موادمخدر تامین 
می شود، برگزاری کارگاه های دیگر بدون اعتبار 
است، با این حال سعی می کنیم با همین اعتبار 
کارگاه های دیگری مانند خشونت، طلاق و روابط 
جنسی را برگزار کنیم. وی   اضافه کرد: درباره 

دانش آموزانی که به اعتیاد مبتلا هستند، آمار دقیقی 
در دسترس نیست به دلیل اینکه بیشتر آمارها مرتبط 
با این آسیب اجتماعی به صورت مخفی است، اما 
مسلم است که این معضل در بین دانش آموزان 
و کارکنان مدارس وجود دارد و این امر ما را ملزم 
کرد تا کارگاه هایی را در این زمینه برگزار کنیم.


